
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                       Παλλήνη, 24/04/2023 
     ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                             Αρ. πρωτ:11136 

   ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ   
                                        

                                                               ΑΠΟΦΑΣΗ 
Θέμα: Απευθείας ανάθεση της προμήθειας με τίτλο: 

             «Προμήθεια μονάδων εξοπλισμού ασύρματης επικοινωνίας»,  
                                                αρ. μελέτης 14/2023 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ     
1.  Έχοντας υπόψη: 

2. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/06, όπως προστέθηκαν 
με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/08 και διατηρήθηκαν σε ισχύ με 
την περιπτ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016. 

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010. 
4. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 72, 116, 118 και 

120. 
5. Τις διατάξεις του Ν. 4555/2018.  
6. Το υπ’ αριθ. 14/2023 τεύχος τεχνικών προδιαγραφών-μελέτη προμήθειας της 

Δ/νσης Καθαριότητας-Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής  του Δήμου με τίτλο 
προμήθειας «Προμήθεια μονάδων εξοπλισμού ασύρματης επικοινωνίας». 

7. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 8559/24.03.2023 (ΑΔΑΜ: 23REQ012363025) πρωτογενές 
αίτημα της Δ/νσης Καθαριότητας-Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής  του 
Δήμου. 

8. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 8567/24.03.2023 πρόταση για έγκριση δέσμευσης 
πίστωσης της Δ/νσης Καθαριότητας Περιβάλλοντος και Ποιότητας Ζωής του 

Δήμου στον Κ.Α. 20.7135.0018 του προϋπολογισμού οικον. έτους 2023.     
9. Το υπ’ αριθ. 8578/24.03.2023 ως τεκμηριωμένο αίτημα του Διατάκτη-

Δημάρχου περί της αναγκαιότητας της προμήθειας «Προμήθεια μονάδων 

εξοπλισμού ασύρματης επικοινωνίας». 
10. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 9907/05.04.2023-ΑΑΥΣΥΜ:762/2023 (ΑΔΑ: 

ΨΡ3ΛΩΞΚ-ΟΚΗ)  Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με την οποία εγκρίθηκε 
πίστωση συνολικού ποσού 6.435,60 €, εκ των οποίων τα 4.000,00 € για το 
έτος 2023 και τα 2.435,60 € για το έτος 2024, που κατανέμεται σε βάρος του 

Κ.Α. 20.7135.0018 «Προμήθεια μονάδων εξοπλισμού ασύρματης 
επικοινωνίας» για κάλυψη  αναγκών (ΑΔΑΜ: 23REQ012449555 

ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ). 
11. Την υπ’ αριθ. 9962/06-04-2023 (ΑΔΑ: 62ΦΤΩΞΚ-0ΩΞ) Απόφαση 

Δημάρχου έγκρισης διενέργειας & τεχνικών προδιαγραφών της προμήθειας 

με τίτλο: «Προμήθεια μονάδων εξοπλισμού ασύρματης επικοινωνίας». 
12. Την 10261/10-04-2023 πρόσκληση για υποβολή προσφοράς     

(ΑΔΑΜ:23PROC012470871) 
13. Την προσφορά με αριθ. πρωτ. 10942/20-04-2023, που υποβλήθηκε από 

την εταιρεία ΚΟΜΠΡΑ ΣΕΝΤΕΡ Ε.Π.Ε., με έδρα 25ης Μαρτίου 13 και Τεω, 

Ταύρος, Τ.Κ. 17778, Τηλ.: 210.48.29.801-5, e-mail:sales@cobra-center.gr, 
με Α.Φ.Μ. 095229572, Δ.Ο.Υ. Ά ΑΘΗΝΩΝ, που κατατέθηκε στο Δήμο 

Παλλήνης.  
14. Την από 24/04/2023 γνωμοδότηση της Διεύθυνσης Καθαριότητας-

Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής του Δήμου. 

Ελληνική

ΑΔΑ: Ω83ΥΩΞΚ-ΖΘΠ





15. Τις ανάγκες του Δήμου για την εν λόγω προμήθεια των αναφερόμενων 
στην υπ’ αριθ. 14/23 μελέτη προμήθειας της Δ/νσης Καθαριότητας 

Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής του Δήμου Παλλήνης. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
Α. Την ανάθεση στην εταιρεία ΚΟΜΠΡΑ ΣΕΝΤΕΡ Ε.Π.Ε., με έδρα 25ης Μαρτίου 13 & 

Τεω, Ταύρος, Τ.Κ. 17778, Τηλ.: 210.48.29.801-5, e-mail: sales@cobra-center.gr, με 
Α.Φ.Μ. 095229572, Δ.Ο.Υ. Ά ΑΘΗΝΩΝ, την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο: 
«Προμήθεια μονάδων εξοπλισμού ασύρματης επικοινωνίας», έναντι συνολικού ποσού  

6.368,64 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% σε βάρος του Κ.Α. 20.7135.0018.   
Β. Η πληρωμή των υπό προμήθεια υλικών θα γίνει μετα την παραλαβή τους και μετά 

την σύνταξη των αντιστοίχων πρωτοκόλλων παραλαβής από την αρμόδια επιτροπή. 
Γ. Ο χρόνος εκτέλεσης της προμήθειας  ορίζεται για ένα (1) έτος ή μέχρι εξαντλήσεων 
των ποσοτήτων της μελέτης. 

Δ. Εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης δεν απαιτείται σύμφωνα με το άρθρο 72 παρ. 
β. του Ν. 4412/2016. 

 
 

                                                                                                

                                                                                                  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
      

 
     ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 
 

 
 

ΑΔΑ: Ω83ΥΩΞΚ-ΖΘΠ




		2023-04-24T11:14:19+0300
	Athens




